
ZARZĄDZENIE NR 52/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

zmieniające budżet Gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz 
art. 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, 567 i 568) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XVIII/153/2019 Rady 
Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej 
Gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego Nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
dokonuje się następujących zmian:  

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2020 r." w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r." w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2020 rok" w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr  do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 51.819.760,28 zł, w tym: 

- dochody bieżące 46.039.976,12 zł, 

- dochody majątkowe 5.779.784,16 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 54.237.886,28 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.266.711,28 zł, 

- wydatki majątkowe 10.971.175,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: 18299CF1-7083-4E29-9AFF-6D672983DC70. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 676,89 149 180,66

Pozostała działalność 10 676,89 149 180,66

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 138 503,77

852 Pomoc społeczna 778 700,47 811 000,47

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

36 000,00 37 300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

36 000,00 37 300,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

111 000,00 121 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

111 000,00 121 000,00

Zasiłki stałe 354 000,00 375 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

354 000,00 375 000,00

51 648 956,51 51 819 760,28

85214

01095

85213

85216

Dochody budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

138 503,77

138 503,77

138 503,77

32 300,00

1 300,00

1 300,00

10 000,00

10 000,00

21 000,00

21 000,00

Razem: 170 803,77

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

Id: 18299CF1-7083-4E29-9AFF-6D672983DC70. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 37 106,00 175 609,77

Pozostała działalność 3 000,00 141 503,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 4 770,08

4430 Różne opłaty i składki 0,00 135 733,69

801 Oświata i wychowanie 14 776 669,75 14 776 669,75

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

84 801,00 84 801,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 750,00 3 850,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

160,00 1 060,00

852 Pomoc społeczna 2 724 385,47 2 756 685,47

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

36 000,00 37 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 000,00 37 300,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

226 700,00 236 700,00

3110 Świadczenia społeczne 226 700,00 236 700,00

Zasiłki stałe 354 000,00 375 000,00

3110 Świadczenia społeczne 354 000,00 375 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 664 179,96 4 675 179,96

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 876 593,76 1 887 593,76

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 375,85 263 375,85

926 Kultura fizyczna 3 086 329,08 3 075 329,08

Pozostała działalność 2 880 329,08 2 869 329,08

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 163 835,26 2 119 835,26

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 853,31 381 853,31

54 067 082,51 54 237 886,28

92695

Razem:

10 000,00

900,00

32 300,00

1 300,00

1 300,00

10 000,00

21 000,00

21 000,00

11 000,00

11 000,00

11 000,00

-11 000,00

-11 000,00

-44 000,00

33 000,00

170 803,77

Wydatki budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

138 503,77

01095 138 503,77

2 770,08

135 733,69

0,00

0,00

-900,00

80149

85213

85214

85216

90004

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

Id: 18299CF1-7083-4E29-9AFF-6D672983DC70. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 138 503,77

Pozostała działalność 0,00 138 503,77

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 138 503,77

13 944 644,47 14 083 148,24

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 138 503,77

Pozostała działalność 0,00 138 503,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 770,08

4430 Różne opłaty i składki 0,00 135 733,69

13 944 644,47 14 083 148,24

01095

Rozdział Zmiana
138 503,77

138 503,77

2 770,08

135 733,69

Razem: 138 503,77

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2020 rok

Rozdział Zmiana

138 503,77

01095 138 503,77

138 503,77

Razem: 138 503,77

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 52/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

Id: 18299CF1-7083-4E29-9AFF-6D672983DC70. Podpisany Strona 1


		2020-04-22T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




